HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL 04/2022

PROCESSO SEI: 23087.007566/2022-79

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução 024/2006 do

Conselho Superior, homologa as inscrições abaixo de candidaturas a representantes docente

entre os docentes do campus Poços de Caldas para a Comissão Própria de Avaliação (CPA), de

acordo com o Edital 04/2022.

Chapa inscrita para representante docente titular e suplente entre os docentes do campus

Poços de Caldas junto à CPA:

• Candidato Titular: Iraí Santos Júnior

• Candidato Suplente: Alessandra Regina Pepe Ambrozin

De acordo com o Edital 04/2022, ofícios de solicitação de impugnação das candidaturas acima

relacionadas devem ser enviadas à Comissão Eleitoral Geral por meio da Unidade no SEI

“COMISSÃO-ELEI-GERAL” até às 23h59min do dia 04/07/2022.

Varginha, 01 de julho de 2022

LEONARDO HENRIQUE COSTA

Presidente da Comissão Eleitoral Geral